

11.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Brent petrolde günlük grafikte 76,96 seviyesinden başlayan toparlanmanın ardından fiyatın 87,71 civarında pozitif ivmesini koruduğu görülüyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 90,53 ilk direnç, ardından 96,45 ve 102,00 seviyeleri kritik direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. Özellikle 102,00 bölgesinin aşılması, grafikteki orta vadeli düşüş trend çizgisinin kırılması açısından önemli bir teknik sinyal oluşturabilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 82,39 ilk destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altında 76,96 ve 70,36 destekleri takip edilebilir. RSI göstergesinin 53 seviyesinde bulunması momentumun nötr-pozitif bölgede olduğunu ve aşırı alım koşullarının henüz oluşmadığını gösteriyor. Bu görünümde 90,53 dolar üzerindeki kalıcı fiyatlamalar yükseliş ivmesini güçlendirebilirken, 82,39 dolar altında gerçekleşecek kapanışlar toparlanma görünümünü zayıflatabilir.

Destekler: 82.30 – 76.39 – 70.36

Dirençler: 90.53 – 96.45 – 102.00

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altın günlük grafikte 4000 bölgesinden başlayan toparlanmanın ivme kazandığı ve fiyatın 4380 direncini de kırdığı görülüyor. Fiyatın uzun süredir baskı oluşturan düşüş trend çizgisini yukarı yönlü kırması teknik görünüm açısından pozitif bir sinyal verirken, 4500 ilk önemli direnç, ardından 4600 ve 4780 seviyeleri güçlü direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketin bu seviyelerin üzerinde kalıcılık sağlaması halinde 5000 ve üzeri seviyeler yeniden gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde ise 4380 ilk destek konumunda bulunurken, bunun altında 4200 ve 4000 seviyeleri öne çıkıyor. RSI göstergesinin 68,46 seviyesine yükselmesi alım momentumunun güçlendiğine işaret ederken, göstergenin 75 aşırı alım bölgesine yaklaşması kısa vadede kâr satışlarının görülebileceği konusunda temkinli olunmasını gerektiriyor.

Destekler: 4380 – 4200 – 4000

Dirençler: 4500 – 4600 – 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüş günlük grafikte 55.50 seviyesinden başlayan toparlanmanın ardından fiyatın adım adım 67.00 direncine yaklaştığı görülüyor. Kısa vadede 67.00 seviyenin aşılması halinde 71.32 ve 78.02 bölgeleri direnç olarak takip edilebilir. Özellikle 71.32 dolar üzerindeki kalıcı fiyatlamalar yükseliş momentumunu güçlendirebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 61.18 ilk destek, ardından 55.50 ve 49.36 seviyeleri önemli destek bölgeleri olarak izlenebilir. Fiyatın orta vadeli düşüş trend çizgisini yukarı yönlü test etmesi teknik görünümde iyileşmeye işaret ederken, RSI göstergesinin 63 seviyesinde bulunması alım momentumunun güçlü olduğunu ancak henüz aşırı alım bölgesine girilmediğini gösteriyor. Bu nedenle 67.00 üzerindeki hareketler yükselişin devamı açısından kritik olurken, 61.18 dolar altında günlük kapanışlar kısa vadeli görünümü yeniden zayıflatabilir.

Destekler: 61.18 – 55.50 – 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesi uzun süredir devam eden alçalan trendin kırılımının ardından toparlanıyor. Teknik açıdan bu kırılım, kısa ve orta vadeli görünümün pozitif dönüşüne açısından önemli olmakla birlikte, fiyatın 1,1578-1,1624 direnç bölgesini aşması yükseliş hareketinin teyidi açısından kritik. Bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 1,1670 seviyesi bir sonraki önemli direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1485 ilk destek, ardından 1,1414 ve 1,1325 seviyeleri öne çıkıyor. RSI göstergesinin yaklaşık 60 seviyesinde bulunması ve 50 referans çizgisinin üzerinde seyretmesi alıcıların hâlen piyasada daha güçlü olduğunu gösterirken, aşırı alım bölgesine henüz ulaşılmamış olması yükseliş için bir miktar alan bulunduğuna işaret ediyor.

Destekler: 1.1485 – 1.1414 – 1.1325**Dirençler: 1.1578 – 1.1624 – 1.1670****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.